
Rentario s.r.o. (elenet.cz) 06.05.24 15:00:26

obchod@elenet.cz
(+420) 722 525 016

COLORWAY USB NA LIGHTNING, MICRO USB A USB-C 1M

Cena celkem: 249 Kč
 (bez DPH: 206 Kč)
Běžná cena: 274 Kč
Ušetříte: 25 Kč
Kód zboží: MOPCOL2002
Part No.: CW-CBUU037-BK
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Colorway USB na Lightning, micro USB a USB-C 1 m

Nabíjecí kabel Colorway 3v1 s magnetickým uchycením konektorů Lightning, micro USB a USB-C. Trojice
konektorů umožní nabíjení rozmanitých zařízení, jako jsou smartphony, tablety, ale také další rozmanitá elektronická
zařízení. Magnetický kabel Colorway disponuje funkcí otáčení o 540 stupňů pro snadnou manipulaci a připojení.

 



Díky praktickému LED indikátoru můžete sledovat proces napájení. Z vnější strany je kabel Colorway 3v1 pokryt
nylonovým potahem, který ztěžuje ohýbání a tím jej chrání před nechtěným poškozením. Dostatečná délka 1 metr je
ideální pro snadnou užívání, ať už v kanceláři nebo domácnosti.

Magnetický nabíjecí kabel 3v1 je vysoce kvalitní kabel s funkcí otáčení o 540° pro nabíjení vašeho telefonu, tabletu nebo
jiných elektronických zařízení, která mají konektory Lightning, microUSB, nebo USB typ C. Kabel rychle nabije potřebné
zařízení, má spolehlivý a výkonný magnet a také LED indikátor. Z vnější strany je pokryt vrstvou nylonového povlaku, což
ztěžuje jeho ohýbání nebo poškození.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Konektor 1: 1x USB 2.0 typ A (M)

Konektor 2: 1x Lightning (M), 1x micro USB (M), 1x USB typ C (M)

Délka: 1 m

Barva: černá


